

N. LANDY BOTO PORTELA - ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPÉ, CEARÁ

CNPJ: 23.347.561/0001-67



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUMBABA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1804/2018 - PREÇO

APRESENTAMOS A V. SIA, NOSSA PROPOSTA PARA O OBJETO DO EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL Nº 1804/2018, PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COFA COZINHA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MUMBABA - CE, VALOR GLOBAL: R\$ 134.452,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB PENA DA LEI QUE TOMAMOS PLENOS CONHECIMENTOS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA LICITAÇÃO, E QUE NOS SUBMETERMOS A TODAS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS, A CONTAR DO DIA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE TEMOS CONHECIMENTO DE TODAS AS CONDIÇÕES DESTA EDITAL E QUE POSSAM ORIENTAR A ELABORAÇÃO COMPLETA DA PROPOSTA DE PREÇOS, BEM COMO QUE DE POSSE DO EDITAL POSSAMOS PROVIDO COMPLETOS TIRANDO TODAS AS DÚVIDAS COM RELAÇÃO AOS SERVIÇOS, TENDO CONDIÇÕES DE EXECUTÁ-LOS.

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TAXAS E QUAISQUER OUTROS ONEROS QUE POR VENTURA POSSA RECAIR SOBRE O SERVIÇOS, OBJETO DA PRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS TOTAIS RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATO QUE FORNHECEREMOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS CONSECUTIVOS, CONTANDO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

ATENCIOSAMENTE,

MASSAPÉ, 02 DE MAIO DE 2018.

NAYR LANDY BOTO PORTELA

PROPRIETARIO

N. LANDY BOTO PORTELA - ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPÉ, CEARÁ

CNPJ: 23.347.561/0001-67

Email: nayrlandyportela@gmail.com

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE – CEARA

CNPJ: 23.347.561/0001-67

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 1804.01/2018/SEF/2018

APRESENTAMOS A V. S.A., NOSTRA PROPOSTA PARA O OBJETO DO EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL Nº 1804.01/2018/SEF/2018, CUIJO O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL EXPEDIENTE, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO COPA COZINHA DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE., VALOR GLOBAL: R\$ 134.452,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS A DECLARAR, SOB PENA DA LEI, QUE TOMAMOS PLENOS CONHECIMENTOS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM IMPETITIVO PARA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, QUE NOS SUBMETERMOS A TODAS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ACIDO MURIÁTICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE 10% DE AC. H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL, ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO	UGI	UND	4000	R\$ 3,96	R\$ 15.840,00
02	AGUA SANITARIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONTENDO EM CADA FRASCO 1000ML.	DE AGUÃO	UND	14000	R\$ 3,07	R\$ 42.980,00
03	ÁLCOOL ETÍLICO HIDTATADO 70 % INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, DESTINADO A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESEMPACOTÁVEL DE 1000 ML QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM	REUNISTEL	UND	3000	R\$ 15,12	R\$ 45.360,00
04	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, DESTINADO A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS. ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESEMPACOTÁVEL DE 500 ML QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM	REUNISTEL	UND	500	R\$ 10,22	R\$ 5.110,00
05	BALDE 10 LITROS: De plástico com alça de ferro, capacidade para 10 litros.	BRAT	UND	200	R\$ 5,58	R\$ 1.116,00
06	BALDE 15 LITROS: De plástico com alça de ferro, capacidade para 15 litros.	BRAT	UND	200	R\$ 7,65	R\$ 1.530,00
07	BALDE 20 LITROS: De plástico com alça de ferro, capacidade para 20 litros.				R\$	R\$

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE – CEARA CEP: 61.161-735 (88) 3614.5733, (88) 9.015.2321

CNPJ: 23.347.561/0001-67

Email: nayrlandyportela@gmail.com

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE – CEARÁ

CNPJ: 23.347.561/0001-67



	litros.	UNID	UND	200	10,58	2.116,00
08	BANHEIRA REF.7040	UNID	UND	60	69,72	4.183,00
09	Desodorizador de ar frasco com 400ml (bom ar)	UNID	UND	800	16,92	13.536,00
10	CESTO TELADO MIL 10LTS	UNID	UND	300	6,07	1.821,00
11	Guardanapo de papel, medida 20x22 cm e embalagem de 50 guardanapos.	UNID	PCT	400	2,15	860,00
		RODAR			TOTAL	R\$ 134.452,00

VALOR GLOBAL: R\$ 134.452,00 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

MASSAPE, 02 DE MAIO DE 2018.

NAYR LANDY BOTO PORTELA

PROPRIETARIO

N. LANDY BOTO PORTELA – ME

DISTRITO DE MUMBABA, S/N, MASSAPE – CEARÁ – CEP: 61.170-125 (88) 3611.5735, (88) 3115.2321

CNPJ: 23.347.561/0001-67

Email: nayrlandyportela@gmail.com